[image: image1.jpg]----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
| | ROZWOJU REGIONALNEGO
R R S er,c,e,,l?,o,l,sk,l, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

. PROGRAM
" - REGIONALNY

“""NARODOWA STRATEGIA” SPGJNOS‘CI

azowsze.,

4x - pole ochronne min. 4x

Zasada konstrukcji pola podstawowego i pola ochronnego

modut konstrukcyjny x=1/8 wysokosci znaku graficznego RPO

PROGRAM Q
REGIONALNY “zowzcﬁﬁ:

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

PROGRAM 4
REGIONALNY alowzcﬁfg

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

min. 4x

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

** %

* ¥ x

* gk

* ok





Mogielnica,  07.01.2011r.

GGRBPI-7020/9/2006

Wykonawcy, zainteresowani udziałem

w przetargu nieograniczonym

nr sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Dotyczy. 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę i rozbudowę  stacji uzdatniania wody wraz z  infrastrukturą towarzyszącą w Mogielnicy” – numer sprawy   GGRBPI-7020/9/2006
Urząd Gminy i Miasta Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu,  zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu  04 stycznia    2011 roku Wykonawca zainteresowany udziałem                                  w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1: 

W  części technologicznej brak w kosztorysie poz 6, 9, 21, 30, 37, 38, 42,  44,  45,  46,  59, 62, 63, 82, 88 i 89 z zestawienia materiałów i armatury.

Odpowiedź:

- pozycja z zestawienia nr 6 znajduje się w poz 15 i 29 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 9 znajduje się w poz 17 i 31 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 21 znajduje się w poz 44 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 30 znajduje się w poz 54 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 37 znajduje się w poz 66 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 38 znajduje się w poz 68kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 42 znajduje się w poz 118 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 44 znajduje się w poz 120 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 46 znajduje się w poz 121 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 59 znajduje się w poz 114 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 62 i 63 nie znajduje zastosowania w projekcie, stąd nie jest wyceniona,

- pozycja z zestawienia nr 82 znajduje się w poz 152 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 88 znajduje się w poz 145 kosztorysu,

- pozycja z zestawienia nr 89 znajduje się w poz 144 kosztorysu,

Pytanie nr 2: 

W  części  technologicznej  w  zestawieniu materiałów poz 22 występuje

pompa o wydajności 90m3/h a w kosztorysie o wydajności 40 m3/h. Proszę

o skonkretyzowanie.

Odpowiedź:

- Należy przyjąć pompę o parametrach zgodnych z tytułem pozycji  47 i 48 

oraz zestawieniem urządzeń z projektu: Q = 90 m3/h, H = 15,1 m sł wody, 

Ns=5,5kW

Pytanie nr 3: 

W  części  technologicznej  brak  w kosztorysie zestawu wodomierzowego

oraz zaworu z poz 81 zestawienia materiałów i armatury.

Odpowiedź:

 - zestaw wodomierzowy skalkulowany został w kosztorysie z dziale nr 3.7.1. 

"Instalacja wody użytkowej"

Pytanie nr 4: 

W części technologicznej w zestawieniu materiałów i armatury występuje

1  szt  automatycznego zaworu odpowietrzającego. Wg kosztorysu powinno

ich być 7 + 4 = 11

Odpowiedź:

- do wyceny kosztorysowej należy wliczyć dodatkowe 4 szt zaworów 

odpowietrzających (pływakowe, żeliwne Dn 25)

Pytanie nr 5: 

W części technologicznej w zestawieniu materiałów i armatury występuje

5 szt  zaworów czerpalnych DN15. Wg kosztorysu powinno ich być 6.

Odpowiedź:

- do wyceny kosztorysowej należy wliczyć dodatkowe 4 szt zaworów czerpalnych 

Dn 15.

Pytanie nr 6: 

W części technologicznej w zestawieniu materiałów i armatury występują

3 szt manometrów 0-0,6 MPa fi100. Wg kosztorysu powinno ich być 4.

Odpowiedź:

- do wyceny kosztorysowej należy wliczyć dodatkową 1 szt manometru 0-0,6 MPa 

fi100,

Pytanie nr 7: 

W części technologicznej w zestawieniu materiałów i armatury występują

2  szt  przepustnic  odcinających  DN80  napęd  ręczny.  Wg kosztorysu

powinno ich być 3.

Odpowiedź:

- w zestawieniu znajdują się błędnie 3 szt przepustnic Dn 80, w kosztorysie 

prawidłowo - 2 szt.

Wszelkie rozbieżności  pomiędzy kosztorysem , a dokumentacją techniczną należy uwzględnić  biorąc pod uwagę  jako obowiązującą dokumentacje techniczną.
Powyższa zmiana staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winna być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego
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